
平成２５年４月吉日 

総会の招集について 

 
一般社団法人奈良県建築士会、定款２０条の規定により平成２５年度一般社団法人奈良県建築士

会 通常総会をここに招集します。 

                 一般社団法人 奈良県建築士会 会長 福本良平 

                                    （公印省略） 

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり平成２５年度通常総会を開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、 

ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、出欠を５月１０日（金）までに必ずご返送下さい。（FAX 可） 

一般社団法人の認可を受け、総会の議決には総正会員の過半数の出席（委任状を含む）が必要で

すので、残念ながらご出席できない場合は、必ず下記委任状をご返送（押印後にＦＡＸ可）下さい

ますようお願いします。 

 

記 

１ 場所 「奈良県文化会館」（奈良市登大路町６－２） 

２ 日時 平成２５年５月２３日（木） 

（１） 受 付  １４：１５～ 

（２） 総 会  １４：４５～１６：００ 

議事：平成２４年度事業報告及び決算承認について 

：平成２５年度事業計画及び予算（案）の承認について 

：定款の変更について 

             ：その他 

          終身会員証授与 

    （３） 記念講演 １６：１５～１７：２０ 

          三井所 清典  「登録文化財(近代建築)について」 

    （４） 懇親会  １７：３０～１９：００ 

    懇親会会費：３０００円（当日徴収） 

※ 参与会・賛助会の皆様におかれましては、懇親会からのご参加となります。 

 

     返 信 用       ＦＡＸ ０７４２－３３－４３３３ 

 

・平成２５年度一般社団法人奈良県建築士会通常総会 

出 席    欠 席 

いずれかに○を付けてください 

 

氏  名（                 ） 
支 部 名（              支部 ） 
勤務先名（                 ） 
 

・懇親会    出席    欠席   します 

 

 

総会欠席の場合は、必ず下記委任状に署名・捺印の上、ご返信下さい 

委  任  状 

 

私儀、平成２５年度（一社）奈良県建築士会通常総会に関する一切の権限を総会議長に委任します。

平成２５年  月  日 

 

       氏 名（                   印  ） 
       支部名（                      ） 
 


